
 
 
 
 
 
     
                           
 
 

 
                                       Provincia di Bari 

 

 

 

SETTORE TERRITORIO 
Numero Gen. 326 

 
 

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
N.  26   DEL 21/03/2011 

 
 
OGGETTO: Selezione pubblica per la copertura di n.1 posto di “Geometra” e n.1 posto di  
“Geometra con Autocad” al Settore Territorio. Liquidazione competenze Commissioni 
Giudicatrici. 
 
 

Emessa ai sensi 
 

− Degli artt.107, 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/8/00 (T.U. Leggi                      
           sull’ordinamento degli EE.LL.); 
 
− Degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo n.165 del 30/3/01; 
 
− Dello Statuto Comunale; 

 
− Del Regolamento di Contabilità; 

 
− Della delibera di Consiglio Comunale n. 23 del 24/05/2010 di approvazione del   

      Bilancio di Previsione anno 2010; 
 
− Della delibera di Giunta Comunale n. 236 del 30/08/2010 di approvazione del P.E.G. 
 

 
 
 

 



IL DIRIGENTE 
Premesso che:  
• Con proprio provvedimento n.170 del 19/10/2010 è stati approvati i bandi di selezione 

pubblica per la copertura di n.1 posto di “Geometra” e n.1 posto  di “Geometra con 
Autocad” al Settore Territorio;  

• Con Determinazione Dirigenziale del Settore Affari Generali n.279 del 2/12/10 è stata 
nominata, fra le altre, la Commissione giudicatrice di detti concorsi composta da: 
1. Ing. Rocco Altomare – Presidente 
2. Ing. Mastropierro Mauro Antonio – Componente 
3. Prof.ssa De Ceglia Anna Maria – Componente 
4. Dott. La Forgia Pasquale – Segretario 

• Lette le note datate 20/12/10, registrate al n. di protocollo interno nn.676 e 677 con le 
quali, una volta portati a conclusione i concorsi pubblici di che trattasi, ai sensi 
dell’art.35 del “Disciplinare delle procedure di accesso dall’esterno” sono stati trasmessi 
al Settore Affari Generali i verbali della Commissione giudicatrice; 

• Ritenuto, pertanto, di poter procedere alla liquidazione, in favore del Segretario e dei 
Componenti delle Commissioni, dell’indennità di funzione loro dovuta così come 
stabilito dalla delibera del Commissario Straordinario n.58 del 25/5/06; 

• Vista la delibera del Commissario Straordinario n.58 del 25/5/06; 
• Accertata la propria competenza ai sensi dell’art.107 del D.L.vo 18/8/00 n.267; 
 

D E T E R M I N A 
 
1. Approvare, per i motivi esposti in narrativa, la spesa complessiva di € 8.910,00 a titolo 

di indennità di funzione dovuta al  Segretario ed ai Componenti delle Commissioni per 
le selezioni pubbliche espletate per la copertura di n.1 posto di “Geometra” e n.1 posto di 
“Geometra con Autocad” al Settore Territorio da liquidarsi così come di seguito 
indicato: 

 
NOMINATIVO CONCORSI INDENNITA’ IRAP 

8,50% 
Totale 

Ing. Mastropierro Mauro 
Antonio 

n.2 € 1.500,00  127,50 € 3.255,00 

Prof.ssa De Ceglia Anna 
Maria 

n.2 € 1.500,00  127,50 € 3.255,00 

Dott. La Forgia Pasquale n.2 € 1.200,00 (€ 1.500,00 – 
20%) 

===== € 2.400,00 

TOTALE    € 8.910,00 
 

2. Imputare la spesa di € 8.910,00 al Cap. 10940. 
3. Il presente provvedimento, comportando impegno di spesa, è trasmesso al Capo 

Settore Economico Finanziario ai sensi dell’art.151 – comma 4° - del D.L.vo 
n.267/00 per il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria e 
diverrà esecutivo con l’apposizione di tale visto. 

 
 
 

“Il presente atto non contiene dati personali sensibili (D.L.vo n. 196/2003)” 



**********  
 
All’originale è allegata l’attestazione di copertura finanziaria e regolarità contabile a firma del Dirigente del 
Settore Economico-Finanziario – Dott. Giuseppe Domenico De Bari 

 
 
 
                                                                      IL DIRIGENTE DEL SETTORE TERRITORIO 
                                                                                 

F.to Ing.Rocco Altomare  
 


